
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 02.0... 4889  * - 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURÍDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
COMERCIAL YEPEZ CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Segundo del cantón 
Ibarra, el 4 de diciembre del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de COMERCIAL YEPEZ 
CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Ibarra. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Ibarra en el Registro Mercantil á su cargo inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. O 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

a. 23B1C. 2002 

  

/RBF/mcr. 

 



DA n e o To 

Py, ; cool trato . 0. diorniade va et Ariiculdo 

A Lodo canje la <i lc diopuesto v0yi SA 

y y y ? tez 

roy ¿ Fo, ¿+ xs ee + 3 - es . -» z 0 +03 0 qq Es cdt Wi 1 il L ES ide 

ati de lo Cuperinteriengcia de Omnpartd . 

3 La 3 .o: os rmiacia Fama rota (11 Vatiten 

Biecsembre del dos mii dos y que antecede, Lome AOtaA 1d muatrel 

- 2 + er .o sn 
j o j a o de Ta Ciemat 

cies FA mal ri ed iden 173 í:tr10> rr 7 NAT idé-> ta rnin 4 0 le> fl. LAGO 1 

nit ES ¿Y Za As A ES A 1,11 

" á i y aereas. dj 
PES 2110 DRM ti ñ OTRA des z sscofra “the 1 ro die Dic exniore: ¿le ] 

COMERCIAL YEPEZ ULA. DEBA, de felis dial 

7 + 

3 j Ai Bore oder . 

i 4 poda d: iriiosz 54 datitmocpadar Mesta do Er ten 
E O, adenda grados AY a 04 A . 

- o 

- ; A A EA 
E bedgacda sra aaa od rara ds toa ARROCES ota OO TOR 

) 3 
m7 

o a 2. HA 

O re. Carlos Proaño Mero ) 

y il 26 TRES Ls. PES EA O 
MOYA rerrs (Cidra dd tape PAD 
MIOYPARTO CóinNias DE DARTOS LADRA 

    AS $ A 
e, . LS 

RAZON: En esta fecha y Pajo la partida número 5, del Libro 

Registro Mercantil del Cantón, quedan inscritas la precedente " 

Resolución y la escritura de CONSTITUCION, DE COMPAÑIA 
> 

  

   

COMERCI 

Diciembre del dos miidos, inte, el Not 

2 Proaño M Op! endo lo 

de ésta Resolución; Atchivándose una 
documentos 

tres. % 

    

   

io Segundo del Cantón, 

ispuesto por el Art. Zdo. 

pia da los citados 

-Ibalya, dieciséis, de Eneño del dos mil 

   

     

   
' X a a Ú 

AN SAI UP 
9 Pr. Guillermo R . LON 

Ñ REGISTRADO    A 
$ 

 


